
FK Sokol Mokré Lazce 
 

pod záštitou Obce Mokré Lazce 
         

Propozice fotbalového turnaje v malé kopané 
 

I. ročník 
 

Memoriálu Pavla Holoubka 
pro hráče 40 + 

 
Místo konání: fotbalové hřiště FK Sokol Mokré Lazce 
 
Doba konání: sobota 15.4.2023 od 10.00 hod. 
 
Věková hranice: 40 + (ročníky 1983 a nižší, mimo týmu Holoubků) 
 
Tým: max. 9 hráčů (4 + 1 na hřišti) 
 
Hrací doba: 2 x 10 min.  
 
Pravidla hry: hra se bude řídit pravidly kopané malých forem 
 
Rozlosování: bude odvislé od počtu přihlášených týmů 
 
Startovné: 500,-Kč na tým (drobné občerstvení na hráče zdarma), platba 
v hotovosti na místě před zahájením turnaje 
 
Ceny: poháry, diplomy, drobné ceny 
 
Na místě: prodej občerstvení ve venkovních stáncích (pivo, nealko, klobásy, 
placky, atd.), pojízdná prodejna (kafe, cukrovinky), další dle počasí 
 
Příjem přihlášek: obecní úřad Mokré Lazce (osobně, telefonicky - 724 182 957, 
e-mailem: starosta@mokrelazce.cz) 
 
Registrace dne: 15.4.2023 od 09:00 hod. – 09:45 hod.,   
                                            09:45 hod. nástup mužstev,  
                                            10:00 hod. první zápas 
 
Konkrétní podrobnosti k memoriálu Pavla Holoubka budou upřesněny při 
registraci týmu v den konání akce! 
 
Přihlášky týmů včetně jejich názvů přijímáme do: 12.4.2023!  
  
 


